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BELEDİYE MECLİSİ 2025/MART AYI 04/03/2025 TARİHİNDE YAPILAN  

TOPLANTI KARAR ÖZETİ 

 

 

 

 

TOPLANTI 

TARİHİ 

KARAR 

NOSU 

KARARIN ÖZETİ 

04/03/2025 23 Yapılan görüşmeler sonucunda; İlçemizde zaman zaman karşılaştığımız yangın, 

sel, dolu, toprak kayması vb. afetlerde zarar gören hane sahiplerine yardım için 

belirlenen miktar günümüz fiyat artışları karşısında yeterli gelmemektedir. 

Belediye Başkanlığımız tarafından afete maruz kalan hane sahiplerine yapılacak 

güncel ayni veya nakdi yardımın 100.000,00.-TL’ya kadar yapılmasına 

toplantıya katılan üyelerin oy birliği ile karar verilmiştir. 

04/03/2025 24 Yapılan görüşmeler sonucunda; Yeni bebek heyecanı yaşayan ailelerin 

mutluluğunu paylaşmak ve bütçelerine katkı sağlamak amacıyla, bebek sahibi 

olan ailelerimize Sosyal belediyecilik anlayışıyla Toplumsal eşitliğin 

sağlanmasına yönelik olarak yerel yönetimlere ait sorumluluklarımızın 

bilinciyle projeler geliştirilerek Kamusal hizmet ve politikalarımızda toplumsal 

eşitlik anlayışı  ile Doğum Yapan Anneye Maddi Destek Paketi ile ihtiyaç 

sahibi ailelerin Nallıhan nüfusuna kattığı her bir bebeği, diğer akranlarıyla eşit 

şartlarda ihtiyaçlarını karşılayabilmesi temel ihtiyaçlarını karşılamakta güçlük 

çeken ve yeni doğan bebeği bulunan hanelerin desteklenmesi amacıyla ilçemiz 

sınırları içerisinde ikamet eden doğum yapan annenin yerleşim yeri belgesi (6 

Ay Öncesinde Nallıhan İlçe Sınırlarında İkemetgah etmesi şartıyla), Aile Nüfus 

kayıt belgesi ve bebek kimlik belgesi ile Belediyemiz Kültür Ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü’ne müracaatında ailenin durumunun araştırılarak yardıma muhtaç 

olduğu tespit edildiğinde 1 (Bir) yıl süreyle aylık 3.000,00.-TL ödeme 

yapılmasına toplantıya katılan üyelerin oy birliği ile karar verilmiştir. 

04/03/2025 25 Yapılan görüşmeler sonucunda; Bundan sonraki yıllarda İlçemizdeki okullarda 

eğitim ve öğretim gören öğrencilerden Yükseköğretim kurumları sınavına 

girecek öğrencilerin Temel Yeterlilik Testi (TYT), Alan Yeterlilik Testi (AYT), 

Yabancı Dil Testi (YDT) sınavlarına giriş ücretlerinin ödenmesine toplantıya 

katılan üyelerin oy birliği ile karar verilmiştir. 

04/03/2025 26 Yapılan görüşmeler sonucunda; İlçemiz Akdere, Arkutça, Aşağıbağluca, 

Çalıcaalan (2 adet), Gerede (Çamalan), Danişment, Davutoğlan (2 adet), 

Emremsultan, Ericek, Hıdırlar, Kabaca, Kadıköy, Karahisarkozlu, Karaköy, 

Nallıdere, Ozan, Ömerşıhlar (3 adet), Öşürler, Sarıyar, Sobran (3 adet) , 

Tekirler, Tekke, Köstebek (Uluhan), Uluköy, Uzunöz (3 adet), Şıhlar 

(Yakapınar), Yenice, Yukarıbağluca ve Aşağıkavacık (Saçak Mevkii) Mahallesi 

için tespit edilen Kırsal Yerleşik Alan ve Civarı sınırlarının diri fay hatları, 

heyelan bölgeleri, sulak alanlar gibi hassas alanlara denk gelmesi nedeniyle bu 

alanlara ilişkin belirlenen kurum görüşleri alınmış ve bu kurum görüşlerine 

müteakip sınır revize çalışmaları yapılarak Kırsal Yerleşik alan ve Civarının 

tespitinin kabulüne toplantıya katılan üyelerin oy birliği ile karar verilmiştir. 

04/03/2025 27 Yapılan görüşmeler sonucunda; Belediye Başkanlığımız  tarafından,  ilçemiz   

sınırları içerisinde  tarım  ve  hayvancılığın geliştirilmesi, bitkisel  ve  hayvansal  

üretimin  arttırılması amacı  ile % 50  hibe  destekli,  % 50 üretici katkı paylı   

destek uygulaması yapılmasını, Bitkisel  üretim   alanında yapılacak 

desteklemelerde Çiftçi Kayıt Sistemine kayıtlı , hayvansal üretim alanında 

yapılacak  desteklerde Çiftçi  Kayıt Sistemine  kayıtlı ve işletme belgesi  sahibi  

üreticilere, arıcılık ile ilgili destelemelerde, Arıcılık Kayıt Sistemine kayıtlı 

üreticilere destek verilmesine toplantıya katılan üyelerin oy birliği ile karar 
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verilmiştir. 

 

04/03/2025 28 Yapılan görüşmeler sonucunda; İlçemizin Tekirler mahallesinde 12091246892 

T.C. Kimlik Numaralı Nebati TAŞDELEN ve ruh hastası raporu bulunan eşi 

12058247986 T.C. Kimlik numaralı Esma TAŞDELEN’e 5393 Sayılı Belediye 

Kanununun 14. Maddesinde “Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın 

yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, 

düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.” Denildiğinden 

bu aileye barınma yeri sağlanması hususunda belediye başkanına yetki 

verilmesine toplantıya katılan üyelerin oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

TASDİK OLUNUR.                                                                                                                                                                 

05/03/2025 

 

 

Ertunç GÜNGÖR 

Nallıhan Belediye Başkanı 


